
Primaria comunei Vadeni 01.01.2021-31.12.2021

tel./230/4-93-25;/0230/4-92-38;/0693/237-45                                                                 Период подачи оферт: 18 янв 2021, 11:00 - 21 янв 2021, 11:00

s. Vadeni, r-l Soroca

Achizitii.md ID 21033876     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1610458815004

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Lotul 1. Produse de origine animaliera

1
3142500-3 Oua de gaina

MD Rotatie
dietice, proaspete, curate, intregi, marcate dietice, proaspete, curate, 

intregi, marcate, in cutii

SM 89

2
1511100-0 Carne de vita f/os

MD Nivalli
proaspata, f/miros strain, nu lipicioasa proaspata, f/miros strain, nu 

lipicioasa, la kg

0

3
15112170 Piept de gaina

MD Floreni SA
congelat, f/miros strain, nu lipicioasa congelat, f/miros strain, nu 

lipicioasa, amb. 1 kg

GOST 2359; 

PTMDO7

4

15221000-3 Peste Hec
Canad

a
Amager Com

congelat, f/cap si maruntaie, etichetat cu 

termenul de pastrare

congelat, f/cap si maruntaie, 

etichetat cu termenul de 

pastrare, amb. 10 - 20 kg

GOST 20057-96

5 15113000-3 Carne de porc f/os MD Nivalli proaspata, f/slanina proaspata, f/slanina, la kg GOST 7727-77

Lotul 2 Crupe

1
15613310-4 Crupe de porumb

MD Vitalcomus SRL
f/impuritati, amb.pach. 1 kg

f/impuritati, amb.pach. 1 kg

HG 520 din 

22.06.2010

2 15851000-8 Paste fainoase MD Garma Grup f/impuritati, amb.pach. f/impuritati, amb.pach. 5 kg GOST 875-92

3

15613380-5 Fulgi de ovas

MD Vitalcomus SRL

f/impuritati, amb.pach. 1 kg

f/impuritati, amb.pach. 500 gr

GOST 3034; SF 

3805129-004, 

2011
4 15611000-4 Orez rotund MD Vitalcomus SRL curat, uscat, amb.pach. 1 kg curat, uscat, amb.pach. 1 kg GOST 6292-93

5
03211900-4 Hrisca

MD Vitalcomus SRL
intreaga, f/impuritati, amb.pach. 1 kg intreaga, f/impuritati, 

amb.pach. 1 kg

GOST 5550-79

6
15613310-4 Crupe de orz

MD Steviprod SRL
maruntita, f/impuritati, amb.pach. 1 kg maruntita, f/impuritati, 

amb.pach. 1 kg

GOST 5784-60

7 15625000-5 Crupe de gris MD Vitalcomus SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 26791-89

8 03212213-6 Mazare uscata MD Steviprod SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 26791-89

9
03221210-1 Fasole uscate

MD Vitalcomus SRL
f/impuritati, intregi f/impuritati, intregi, amb.pach. 

1 kg

0

10 0 Crupe de mei MD Vitalcomus SRL f/impuritati, amb.pach. 1 kg f/impuritati, amb.pach. 1 kg 0

Lotul 4 Diverse produse alimentare

1
15831000 Zahar

MD Sudzucker
din sfecla de zahar din sfecla de zahar, amb.pach. 

1 kg

GOST 21-94

2 15331425 Pasta de tomate MD Oliver Nord 25 %, borcan 700 gr 25 %, borcan 720 gr GOST 28809-90

3
24313320-0 Bicarbonat de sodiu

MD Ezio Grup
amb.pach. 500 gr

amb.pach. 500 gr

GOST 32802-

2014

4 15870000-7 Frunza de dafin MD Condiprod SRL uscat, amb.pach. 10 gr uscat, amb.pach. 10 gr GOST 13830-97

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant

Standarte de 

referință

SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Modelul 

Articolu

lui

Tara 

de 

origin

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă



5
03221221-1 Mazare verde cons.

MD CAP Basarabia
verde, bob zbircit, borcan 700 gr verde, bob zbircit, borcan 700 

gr

GOST 15842-90

6 1584100-3 Ceai negru frunza MD Condiprod SRL amb.pach. 100 gr amb.pach. 100 gr GOST 1937-90

7
15321000-4 Suc de fructe

MD Stamcom
limpezit, gustos, borcan 3 L

limpezit, gustos, borcan 3 L

HG 520 din 

22.06.2019

8
15872400-5 Sare iodata

UA Artemsoli
uscat, cu termen valabil, amb.pach. 1 kg uscat, cu termen valabil, 

amb.pach. 1 kg

GOST 13830-97

9 15863200 Cacao MD Condiprod SRL amb.pach. 100 gr amb.pach. 100 gr GOST 11939-9

10
15421000-5 Ulei nerafinat

MD ADM Reparatie
de floarea soarelui, butelie 1 L de floarea soarelui, butelie 1 

L/0,92 kg

SF 05691233-002-

2004

11

15612100-2 Faina de griu

MD Garma Grup

c/s, amb.pach.p/la 5 kg

c/s, amb.pach.p/la 5 kg

GOST PRM 

27594-2003; HG 

520 din 

27.07.2010

12
15870000-7 Drojdie uscata

MD Condiprod SRL
amb.pach. 50 gr

amb.pach. 80 gr

HG 520 din 

22.06.2010

13 0 Sare de lamiie MD Condiprod SRL amb.pach. 20 gr amb.pach. 20 gr 0

Lotul 5 Fructe si legume

1
15831000 Cartofi

MD Poliglia
nevatamati, f/muguri, intregi, in lase nevatamati, f/muguri, intregi, 

in lase

0

2 15863200 Ceapa MD Poliglia nu incoltita, intreaga nu incoltita, intreaga, in saci 0

3
151111100-0 Morcov

MD Poliglia
netezi, fragezi, intregi, f/frunze netezi, fragezi, intregi, 

f/frunze, in saci

0

4
15331425-2 Varza

MD Gherasim Igor Ion
proaspata, f/viermi, nevatamata proaspata, f/viermi, 

nevatamata, in saci

0

5
15112170 Sfecla rosie

MD Cecoi Tamara
rosie, nevatamata, intreaga rosie, nevatamata, intreaga, in 

lazi

0

6
05332410-1 Fructe uscate

MD Vitalcomus SRL
de calitate, f/simburi

de calitate, f/simburi, saci 5 kg

0

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-01-20T16:13:19+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




